

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-05
Stavba: Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

KSO: 833
Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 12. 1. 2022
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ: 00248266
DIČ:

Uchazeč:
Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 45476691
DIČ: CZ45476691

Projektant:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH			2 791 540,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 791 540,00	586 223,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 377 763,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2021-05		
Stavba:	Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce		
Místo:	k.ú. Petrovice u Humpolce	Datum:	12. 1. 2022
Zadavatel:	Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec	Projektant:	Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Uchazeč:	Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí	Zpracovatel:	Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 791 540,00	3 377 763,00
SO1	Přípravné práce	192 555,00	232 992,00
SO2	Odbahnění rybníků	258 258,00	312 492,00
SO3	Výstavba bezpečnostního přelivu rybník Velký	300 652,00	363 789,00
SO4	Výstavba sdruženého objektu rybník Malý	270 427,00	327 217,00
SO5	Oprava opevnění rybníků	1 619 349,00	1 959 412,00
SO6	Dokončovací práce	150 299,00	181 862,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

KSO: 833
Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:
Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ: 00248266
DIČ:

Uchazeč:
Aqueo s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ: 45476691
DIČ: CZ45476691

Projektant:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH	192 555,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 555,00	21,00%	40 437,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	232 992,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 555,00

HSV - Práce a dodávky HSV

192 555,00

1 - Zemní práce

60 366,00

8 - Trubní vedení

6 525,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 740,00

997 - Přesun sutě

99 924,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 192 555,00

D HSV Práce a dodávky HSV 192 555,00

D 1 Zemní práce 60 366,00

1 K 111103401 Vyřezání mokřadní vegetace ha 0,090 155 700,00 14 013,00

PP Odstranění rákosu a plevele vyřezáním mokřadní vegetace

2 K 111151102 Odstranění travin z celkové plochy do 500 m2 strojně m2 310,000 3,39 1 051,00

PP Odstranění travin z celkové plochy do 500 m2 strojně

VV 20+290 "hráz+rybník Malý" 310,000

VV Součet 310,000

3 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 365,000 24,70 9 016,00

PP Spálení proutí a klestu

VV 310+55 365,000

VV Součet 365,000

4 K 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 1,000 92,90 93,00

PP Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3

5 K 111251201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 55,000 82,80 4 554,00

PP Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny

VV sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně

VV 30 "plocha křovin - vzdušná strana hráz Velký " 30,000

VV 25 "kořm rybníka Malý " 25,000

VV Součet 55,000

6 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 1,000 183,00 183,00

PP Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm

7 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 1,000 578,00 578,00

PP Spálení větví všech druhů stromů

8 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 362,00 362,00

PP Odstranění pařezů D do 300 mm

9 K 112211111 Spálení pařezu D do 0,3 m kus 1,000 233,00 233,00

PP Spálení pařezu D do 0,3 m

10 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 264,000 60,90 16 078,00

PP Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců

VV 88*3"stávající panely hráz Velký" 264,000

VV Součet 264,000

11 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 75,000 169,00 12 675,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I,

VV skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

VV 25*1,5*2 "vykopání stávajícího potrubí mezi rybníky" 75,000

VV Součet 75,000

12 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,090 17 000,00 1 530,00

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do

20 km divokého porostu

D 8 Trubní vedení 6 525,00

13 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 25,000 261,00 6 525,00

PP Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400

VV 25 "potrubí mezi rybníky" 25,000

VV Součet 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 740,00

14 K 966025112 Bourání konstrukcí LTM zdíva kamenného na MC strojně m3 10,920 1 500,00 16 380,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně				
	VV		21*0,4*1,3 "stávající zeď r. Malý"		10,920		
	VV		Součet		10,920		
15	K	966025113	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na sucho strojně	m3	7,800	1 200,00	9 360,00
	PP		Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na sucho strojně				
	VV		15*0,4*1,3 "stávající opevnění r. Malý"		7,800		
	VV		Součet		7,800		
D	997		Přesun sutě				99 924,00
16	K	0023R	Odstranění původního ocel. zábradlí rybník Malý, odvoz a jeho likvidace	m	21,000	500,00	10 500,00
	PP		Odstranění původního ocel. zábradlí rybník Malý, odvoz a jeho likvidace				
17	K	024567R	Přeprava stroje na drcení	kpl	2,000	20 000,00	40 000,00
	PP		Přeprava stroje na drcení				
18	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého, asfaltových povrchů, s dopravou do 100 m a naložením	t	154,448	80,00	12 356,00
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého, asfaltových povrchů, s dopravou do 100 m a naložením				
19	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	308,896	120,00	37 068,00
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO2 - Odbahnění rybníků

KSO:

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ:

00248266

DIČ:

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

258 258,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 258,00	21,00%	54 234,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

312 492,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO2 - Odbahnění rybníků

Místo:

k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum:

12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.
Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 258,00

HSV - Práce a dodávky HSV

258 258,00

1 - Zemní práce

258 258,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO2 - Odbahnění rybníků

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

258 258,00

D HSV Práce a dodávky HSV 258 258,00

D 1 Zemní práce 258 258,00

1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	138,000	180,00	24 840,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa
VV (550+140)*0,2 138,000
VV Součet 138,000

2	K	122703602	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	552,000	90,00	49 680,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa
VV (550+140)*0,8 552,000
VV Součet 552,000

3	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	220,000	33,80	7 436,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění nánosů z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa
VV 550*0,4 220,000
VV Součet 220,000

4	K	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	690,000	97,10	66 999,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
VV 550+140 "odvoz na zemědělské pozemky" 690,000
VV Součet 690,000

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	690,000	49,10	33 879,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3
VV 550+140 "zátopa rybníka" 690,000
VV Součet 690,000

6	K	181006111	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	6 900,000	8,45	58 305,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5
VV (550+140)/0,1 6 900,000
VV Součet 6 900,000

7	K	183551113	Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	1,400	3 350,00	4 690,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°
VV 1,4 1,400
VV Součet 1,400

8	K	183552513	Hnojení vápenatými hnojivy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	2,800	1 020,00	2 856,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Hnojení vápenatými hnojivy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°
VV 1,4+1,4 "vápnění 2,5t/ha před uložením a 2,5t/ha po uložení" 2,800

9	M	583140090	vápenec mletý VMV 15/V bal.	t	7,000	1 310,00	9 170,00
---	---	-----------	-----------------------------	---	-------	----------	----------

PP vápenec mletý VMV 15/V bal.
VV 5*1,4 "2,5t+2,5t na hektar půdy" 7,000

10	K	183552595	Příplatek ZKD 1 t/ha při hnojení vápenatými hnojivy ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	2,800	144,00	403,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Úprava zemědělské půdy - hnojení Příplatek za každou další i započatou 1 t/ha k ceně -2513
VV 1,4+1,4 "vápnění 2,5t/ha před uložením a 2,5t/ha po uložení" 2,800

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO3 - Výstavba bezpečnostního přelivu rybník Velký

KSO:

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ:

00248266

DIČ:

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

300 652,00

DPH základní
snížená

Základ daně
300 652,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
63 137,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

363 789,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 30.9.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO3 - Výstavba bezpečnostního přelivu rybník Velký

Místo:

k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum:

12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.
Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300 652,00

HSV - Práce a dodávky HSV

300 652,00

1 - Zemní práce

16 365,00

2 - Zakládání

86 819,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

93 032,00

4 - Vodorovné konstrukce

99 780,00

998 - Přesun hmot

4 656,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO3 - Výstavba bezpečnostního přelivu rybník Velký

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 652,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

300 652,00

D 1

Zemní práce

16 365,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,544	192,00	5 480,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV

4,7*4 "přeliv"

18,800

VV

1,0*0,4*(3+3+3)+1,2*0,4*(6,2+6,6) "základové pasy přelivu"

9,744

VV

Součet

28,544

2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,544	43,80	1 250,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV

28,544 "výkopek z přelivu"

28,544

VV

Součet

28,544

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,544	151,00	4 310,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

VV

28,544 "výkopek z přelivu"

28,544

VV

Součet

28,544

4	K	171103202	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jilu přes 20 do 50 %	m3	28,544	80,90	2 309,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jilu přes 20 do 50 %

VV

28,544 "výkopek z přelivu, uložení do návodní strany hráze"

28,544

VV

Součet

28,544

5	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	40,000	75,40	3 016,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně

VV

40"úprava plochy pro přeliv"

40,000

VV

Součet

40,000

D 2

Zakládání

86 819,00

6	K	274315412	Základové pasy z betonu vodostavebného V4 B 20	m3	9,744	3 360,00	32 740,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP

Základové pasy z betonu vodostavebného V4 B 20

VV

1,0*0,4*(3+3+3)+1,2*0,4*(6,2+6,6) "základové pasy přelivu"

9,744

VV

Součet

9,744

7	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m	t	1,129	47 900,00	54 079,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

PP

Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

93 032,00

8	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	53,040	1 350,00	71 604,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení

VV

1*9*2+1,2*12,8*2+1*0,4*6+1,2*0,4*4 "základové pasy přelivu"

53,040

VV

Součet

53,040

9	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	53,040	404,00	21 428,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění

VV

1*9*2+1,2*12,8*2+1*0,4*6+1,2*0,4*4 "základové pasy přelivu"

53,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		53,040		
	D	4	Vodorovné konstrukce				99 780,00
10	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm	m2	40,000	774,00	30 960,00
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 200 mm				
	VV		40 "opevnění přelivu"		40,000		
	VV		Součet		40,000		
11	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	6,000	1 670,00	10 020,00
	PP		Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg				
	VV		2,5*8*0,3 "koryto od přelivu"		6,000		
	VV		Součet		6,000		
12	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	40,000	1 470,00	58 800,00
	PP		Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm				
	VV		40 "opevnění přelivu"		40,000		
	VV		Součet		40,000		
	D	998	Přesun hmot				4 656,00
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	47,032	99,00	4 656,00
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO4 - Výstavba sdruženého objektu rybník Malý

KSO:

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ:

00248266

DIČ:

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

270 427,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 427,00	21,00%	56 790,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

327 217,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

30.9.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO4 - Výstavba sdruženého objektu rybník Malý

Místo:

k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum:

12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.
Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

270 427,00

HSV - Práce a dodávky HSV

270 427,00

1 - Zemní práce

16 246,00

2 - Zakládání

32 598,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

155 297,00

8 - Trubní vedení

29 303,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 309,00

998 - Přesun hmot

4 674,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO4 - Výstavba sdruženého objektu rybník Malý

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

270 427,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

270 427,00

D 1

Zemní práce

16 246,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	90,00	9 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV

10*10

100,000

VV

Součet

100,000

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	55,00	550,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV

10

10,000

VV

Součet

10,000

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,800	192,00	2 074,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

VV

3*2,5*1,2 "základ pod objekt"

9,000

VV

3*0,5*1,2 "základ čelo propustku"

1,800

VV

Součet

10,800

4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,600	55,00	1 188,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,800	165,00	1 782,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

VV

10,8 "výkopek z objektu"

10,800

VV

Součet

10,800

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,800	153,00	1 652,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV

10,8 "výkopek z objektu, uložen do propustku"

10,800

VV

Součet

10,800

D 2

Zakládání

32 598,00

7	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,345	47 900,00	16 526,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari

8	M	130108160	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,287	56 000,00	16 072,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=100 mm

VV

21*0,0106"výztuž U100"

0,223

VV

1,5*4*0,0106 "drážky pro dluže U65"

0,064

VV

Součet

0,287

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

155 297,00

9	K	00245R	Zábradlí ocelové, pole 2,0m, jekl 50x30 sloupky jekl 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy	m	2,800	2 500,00	7 000,00
---	---	--------	--	---	-------	----------	----------

PP Zábradlí ocelové, pole 2,0m, jekl 50x30 sloupky jekl 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy

VV

2,8 " zábradlí na čele propustku"

2,800

VV

Součet

2,800

10	K	321213114	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 25	m3	2,850	5 240,00	14 934,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 25				
	VV		3*1,9*0,5 "čelo propustku"		2,850		
	VV		Součet		2,850		
11	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	12,678	5 760,00	73 025,00
	PP		Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30				
	VV		1,75*2,2*1,2 "základ pod objekt"		4,620		
	VV		2*0,3*1,4*2+1,55*0,3*1,4*2 "objekt"		2,982		
	VV		3*0,5*1,2 "základ čelo"		1,800		
	VV		5,2*0,63 "obetobování potrubí propustku"		3,276		
	VV		Součet		12,678		
12	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	34,400	1 350,00	46 440,00
	PP		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení				
	VV		1,2*1,75*2+2,2*1,2*2 "základ objekt"		9,480		
	VV		2*1,4*2+1,4*1,4*2+1,55*1,4*2+0,95*1,4*2 "objekt"		16,520		
	VV		3*1,2*2+1,2*0,5*2 "základ čelo"		8,400		
	VV		Součet		34,400		
13	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	34,400	404,00	13 898,00
	PP		Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění				
	VV		1,2*1,75*2+2,2*1,2*2 "základ objekt"		9,480		
	VV		2*1,4*2+1,4*1,4*2+1,55*1,4*2+0,95*1,4*2 "objekt"		16,520		
	VV		3*1,2*2+1,2*0,5*2 "základ čelo"		8,400		
	VV		Součet		34,400		
	D	8	Trubní vedení				29 303,00
14	M	28611111	trubka kanalizační PVC-U 500x17, 1x6000mm SN12, dle ČSN EN 1401-1	m	6,180	4 460,00	27 563,00
	PP		trubka kanalizační PVC-U 500x17, 1x6000mm SN12, dle ČSN EN 1401-1				
15	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	6,000	290,00	1 740,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 309,00
16	K	934956123	Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm	m2	4,240	2 820,00	11 957,00
	PP		Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm				
	VV		0,53*1,4*2 "rybník Malý"		1,484		
	VV		0,53*2,6*2 "stávající výpusť rybník Velký"		2,756		
	VV		Součet		4,240		
17	K	936501111	Limnigrafická lať	m	4,000	2 910,00	11 640,00
	PP		Limnigrafická lať				
	VV		1,4 "lať na objektu Malý"		1,400		
	VV		2,6 "lať na stávajícím požeráku Velký"		2,600		
	VV		Součet		4,000		
18	M	159521420	Poklop objektu roštový pozinkovaný	m2	1,920	3 600,00	6 912,00
	PP		Poklop objektu roštový pozinkovaný				
	VV		1,6*1,2 "na objekt, včt. osazení"		1,920		
	VV		Součet		1,920		
19	K	953941331	Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2				
	D	998	Přesun hmot				4 674,00
20	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	9,348	500,00	4 674,00
	PP		Přesun hmot pro nádrže				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO5 - Oprava opevnění rybníků

KSO:

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ:

00248266

DIČ:

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

1 619 349,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 619 349,00	21,00%	340 063,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 959 412,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO5 - Oprava opevnění rybníků

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 619 349,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 619 349,00

1 - Zemní práce	66 365,00
2 - Zakládání	385 910,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	90 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 004 761,00
998 - Přesun hmot	72 313,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

S05 - Oprava opevnění rybníků

Místo:

k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum:

12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant:

Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.
Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel:

vodohospodářských
staveb s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 619 349,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 619 349,00

D 1

Zemní práce

66 365,00

1	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	1 021,000	65,00	66 365,00
	PP		Svahování násypů strojně				
	VV		67*3+25*2+16*2 "plocha opevnění Velký"		283,000		
	VV		60*1,6 "plocha opevnění Malý"		96,000		
	VV		95*6 "ostatní břehy Velký"		570,000		
	VV		32*2,25 "ostatní břehy Malý"		72,000		
	VV		Součet		1 021,000		

D 2

Zakládání

385 910,00

2	K	274214211	Základové pasy z lomového kamene objemu nad 3 m3	m3	65,200	4 910,00	320 132,00
	PP		Základové pasy z lomového kamene objemu nad 3 m3				
	VV		(103+60)*0,5*0,8 "patka z nadrcených panelů a původního opevnění"		65,200		
	VV		Součet		65,200		

3	K	274315412	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30	m3	9,750	3 360,00	32 760,00
	PP		Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30				
	VV		60*0,250*0,65 "parapet-ukončení opevnění"		9,750		
	VV		Součet		9,750		

4	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	30,000	1 040,00	31 200,00
	PP		Bednění základových pasů - zřízení				
	VV		60*0,25*2 "parapet-ukončení opevnění"		30,000		
	VV		Součet		30,000		

5	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	30,000	60,60	1 818,00
	PP		Bednění základových pasů - odstranění				
	VV		60*0,25*2 "parapet-ukončení opevnění"		30,000		
	VV		Součet		30,000		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

90 000,00

6	K	00245R	Zábradlí ocelové, pole 2,0m, jeří 50x30 sloupky jeří 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy	m	60,000	1 500,00	90 000,00
	PP		Zábradlí ocelové, pole 2,0m, jeří 50x30 sloupky jeří 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy				
	VV		60" zábradlí na parapetě opevnění rybník Malý, včt. branky u objektu"		60,000		
	VV		Součet		60,000		

D 4

Vodorovné konstrukce

1 004 761,00

7	K	451311541	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 200 do 250 mm	m2	379,000	914,00	346 406,00
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 200 do 250 mm				
	VV		67*3+25*2+16*2 "plocha opevnění Velký"		283,000		
	VV		60*1,6 "plocha opevnění Malý"		96,000		
	VV		Součet		379,000		

8	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	36,900	1 630,00	60 147,00
	PP		Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně				
	VV		17*1,7*0,3+13*1,7*0,3 "ostatní břehy Velký"		15,300		
	VV		32*2,25*0,3 "ostatní břehy Malý"		21,600		
	VV		Součet		36,900		

9	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	121,300	176,00	21 349,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného				
	VV		17*1,7+12*1,7"ostatní břehy Velký"		49,300		
	VV		32*2,25 "ostatní břehy Malý"		72,000		
	VV		Součet		121,300		
10	K	465210113	Schody z lomového kamene na sucho se zalitím spár MC tl 300 mm	m2	10,900	1 810,00	19 729,00
	PP		Schody z lomového kamene na sucho se zalitím spár MC tl 300 mm				
	VV		2*3,6+1*1,7"schody rybník Velký"		8,900		
	VV		1*2,0"schody rybník Malý"		2,000		
	VV		Součet		10,900		
11	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	379,000	1 470,00	557 130,00
	PP		Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm				
	VV		67*3+25*2+16*2 "plocha opevnění Velký"		283,000		
	VV		60*1,6 "plocha opevnění Malý"		96,000		
	VV		Součet		379,000		
	D	998	Přesun hmot				72 313,00
12	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	730,433	99,00	72 313,00
	PP		Přesun hmot pro nádrže				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO6 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel:

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

IČ:

00248266

DIČ:

Uchazeč:

Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ:

28066065

DIČ:

CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

150 299,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 299,00	21,00%	31 563,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 862,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Řazítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO6 - Dokončovací práce

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

Zpracovatel: Projektování
vodohospodářských
staveb s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 299,00
HSV - Práce a dodávky HSV	60 299,00
1 - Zemní práce	60 299,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.č.62) a Malý (p.č.61) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Objekt:

SO6 - Dokončovací práce

Místo: k.ú. Petrovice u Humpolce

Datum: 12. 1. 2022

Zadavatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.
Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: Aqueko s.r.o. Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 150 299,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 299,00

D 1 Zemní práce 60 299,00

1	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 700,000	26,70	45 390,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						1 700,000
VV	1700 "urovnání plochy mezi rybníky"						1 700,000

2	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 700,000	6,19	10 523,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

PP	Založení trávníku na puď předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5						1 700,000
VV	1700 "urovnání plochy mezi rybníky"						1 700,000

3	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	34,000	129,00	4 386,00
---	---	----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

PP	osivo směs travní parková okrasná						34,000
VV	1700*0,02 'Přepočtené koeficientem množství						34,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

4	K	0015528VD	Vytvoření informační tabule dle požadavků příslušného fondu o publicitě, včt. osazení na stavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP	Vytvoření informační tabule dle požadavků příslušného fondu o publicitě, včt. osazení na stavbě						
----	---	--	--	--	--	--	--

5	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby, hranic pozemků)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP	Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby, hranic pozemků)						
----	---	--	--	--	--	--	--

6	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (včt. G.P. stavby, výškové zaměření)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP	Geodetické práce po výstavbě (včt. G.P. stavby, výškové zaměření)						
----	---	--	--	--	--	--	--

7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PP	Dokumentace skutečného provedení stavby						
----	---	--	--	--	--	--	--

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

8	K	022465R	Uvedení dotčených pozemků do původního stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP	Uvedení dotčených pozemků do původního stavu						
----	--	--	--	--	--	--	--

9	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP	Zařízení staveniště						
----	---------------------	--	--	--	--	--	--